
Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Ogłoszenie o naborze nr 19779 z dnia 22 grudnia 2017 r.

OFERTY DO

10
stycznia
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

specjalista
do spraw: pozyskiwania funduszy pomocowych
w Wydziale Zaopatrzenia i Inwestycji

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Szczecin

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
ul. św. Piotra i Pawła 4/5
70-521 Szczecin

ADRES URZĘDU:

Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
ul. Małopolska 47
70-515 Szczecin

 

WARUNKI PRACY
Praca administracyjno-biurowa w pełnym wymiarze czasu pracy, wykonywana od poniedziałku do piątku w
godzinach od 7:30 do 15:30. Praca samodzielna z przewagą wysiłku umysłowego. Praca przy monitorze
ekranowym powyżej 4 godzin dziennie. Na stanowisku pracy nie występują czynniki szkodliwe dla zdrowia.

Miejsce wykonywania pracy – budynek Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie przy pl. św. Piotra i Pawła
4/5, na I piętrze, w pokoju wyposażonym w meble biurowe, sprzęt komputerowy oraz inne urządzenia biurowe.
Praca wymaga przemieszczania się wewnątrz budynku pomiędzy pokojami i piętrami oraz poza nim.
Oświetlenie w pomieszczeniu pracy naturalne i sztuczne. Budynek nie jest wyposażony w windę,
pomieszczenia sanitarne i biurowe nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych poruszających się na
wózkach inwalidzkich.

Informacja o wysokości proponowanego wynagrodzenia zasadniczego:
2992,71 brutto miesięcznie + dodatek za wysługę lat (mnożnik 1,5971)

ZAKRES ZADAŃ
Zapewnienie realizacji zadań związanych z pozyskiwaniem i wykorzystaniem funduszy pomocowych, Unii
Europejskiej oraz innych źródeł pozabudżetowych
Poszukiwanie źródeł dofinansowania dla zadań realizowanych przez Policję garnizonu
zachodniopomorskiego
Koordynacja zawieranego partnerstwa międzynarodowego w ramach realizowanych projektów
Przygotowanie dokumentacji projektowej w zakresie pozyskiwania i wykorzystania funduszy pomocowych
oraz z innych źródeł pozabudżetowych w celu złożenia wniosku o dofinansowanie projektów
Administrowanie wnioskiem złożonym o dofinansowanie z funduszy europejskich oraz innych środków
pozabudżetowych na etapie ubiegania się o środki i podczas jego realizacji w celu otrzymania
dofinansowania i właściwego wykorzystania przyznanych środków



Udzielanie konsultacji w zakresie prawidłowego sporządzenia dokumentów rozliczeniowych z
wykorzystania dofinansowania w celu właściwego rozliczenia przyznanej dotacji
Udzielanie konsultacji w zakresie przygotowania i złożenia wyznaczonemu organowi nadzorującemu
sprawozdań i raportów z realizacji projektów współfinansowanych z funduszy europejskich oraz innych
środków pozabudżetowych w celu właściwej realizacji zapisów umowy o dofinansowanie projektu
Monitorowanie na bieżąco zmiany w przepisach proceduralnych związanych z realizacją projektów
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej i innych źródeł pozabudżetowych w celu podnoszenia
wiedzy i kompetencji w zakresie realizowanych zadań

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe: 1 rok w administracji publicznej
Znajomość przepisów i procedur związanych z realizacją projektów współfinansowanych ze środków UE i
innych źródeł pozabudżetowych
Wiedza z zakresu finansów publicznych
Znajomość ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579)
Znajomość obsługi komputera
Umiejętność interpretacji przepisów
Znajomość języka niemieckiego na poziomie komunikatywnym
Uprawnienia do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „poufne” potwierdzone dokumentem
wydanym przez organy Policji lub ABW albo zgoda na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego
mającego na celu uzyskanie dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „poufne”
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe
Doświadczenie w zarządzaniu projektami dofinansowanymi ze środków UE i innych źródeł
pozabudżetowych
Znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym
Umiejętność komunikowania się, współpracy oraz rozwiązywania problemów
Organizacja pracy własnej oraz pracy zespołowej
Umiejętność oceniania, analizy i syntezy
Umiejętność szybkiego uczenia się, przewidywania oraz podejmowania decyzji

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych
klauzulą „poufne” wydanym przez organy Policji lub ABW albo oświadczenie o wyrażeniu zgody na
przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe



DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 10 stycznia 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Wydział Kadr i Szkolenia
ul. Małopolska 47, pok. 2
70-515 Szczecin

z dopiskiem: „Oferta zatrudnienia w służbie cywilnej nr 35/17”

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Do składania dokumentów zachęcamy również osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach.
Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie testu i rozmowy kwalifikacyjnej.
Oferty kandydatów niezakwalifikowanych do zatrudnienia są niszczone po upływie 3 miesięcy od dnia
obsadzenia stanowiska. Oferty te mogą zostać odebrane osobiście w Wydziale Kadr i Szkolenia KWP w
Szczecinie przed upływem tego terminu.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (91) 82-11-235 lub 82 11 261.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


